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WGP3200-S-04G

本产品为杭州万隆针对光纤到户(FTTH) 网络建设的特点推出的一款 XPON 光网络终端产品。ONU 采用 EPON/GPON

兼容的芯片方案，采用单纤输入，上行提供 1 个 G/EPON 光接入，下行提供 4 个 10/ 100/1000Mbps 自适应以太网接口。

支持与符合互通标准的友商 OLT 进行对接来实现远程管理、维护和配置，支持 Telnet 远程维护和管理以及软件在线升

级功能。可以满足电信、广电运营商和企业 FTTH 网络建设的不同组网需求，为用户提供多种丰富、安全和高效的服务。

技术参数

接口 描述

光纤接口 GPON 和 EPON 模式自适应

1 个 SC/UPC 光接口

用户侧接口 4 个 10/100/1000M 自适应以太网口

尺寸 150mm(L) x 140mm(W) x 38mm (H)

环境 工作温度：-30℃~ +55℃

工作湿度：5% RH ～ 95% RH，非凝结

电源 12V/1A DC

电源接口大小：2.1mm /5.5mm

额定功率 <12W

管理 WEB /TELNET /（HGU）TR069/OMCI/OAM

管理功能特点  支持端口限速和带宽控制

 全面兼容 IEEE802.3ah 和 ITU-T G.984 标准

 支持最长 20KM 传输距离

 支持数据加密，广播押制，VLAN 配置等

 支持动态带宽分配（DBA)

 支持 ONU 自动发现／链路检测／远程软件升级

 支持端口转发配置
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 支持掉电告警

 支持 QoS

 支持端口隔离

 支持端口 MAC 地址学习

 支持 ACL

 支持 OAM/OMCI 协议琶理

 支持 1Pv4 协议报文透传

订购信息

产品型号 产品描述

WGP3200-S-04G 4 个 10/100/1000M 自适应以太网口
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